
2018. gada 30. jūnijā
Latvijas Universitātes Lielajā aulā
Raiņa bulvārī 19



PROGRAMMA

PLKST. 10.00 SENIORU KORI
VEF Kultūras pils  

senioru sieviešu koris  
DAUGAVAS VANADZES

Mākslinieciskā vadītāja Ārija Zeltiņa, 
koncertmeistare Ligita Ozola

Dzied māsiņa tu pret mani,  
latviešu tautasdziesma Romualda Jermaka apdarē 
Vai tā mana vaina bija,  
latviešu tautasdziesma Romualda Jermaka apdarē 
Daugavas krastā, Ilze Arne, Andris Ritmanis 

Ogres novada Kultūras centra  
senioru jauktais koris ALTERA

Mākslinieciskais vadītājs Alvis Bērziņš, 
koncertmeistare Sarmīte Reneslāce

Karoga dziesma, Jānis Lūsēns, Rainis 
Jūriņ’ prasa...,  
latviešu tautasdziesma Jāņa Veismaņa apdarē 
Līgo dziesmas,  
latviešu tautasdziesma Ēvalda Siliņa apdarē 

Rīgas Latviešu biedrības 
senioru koris ERELBE

Mākslinieciskā vadītāja  
Zaiga Lazdiņa-Radziņa,  

koncertmeistare Ingrīda Upmale 

Dzied māsiņa tu pret mani,  
latviešu tautasdziesma Romualda Jermaka apdarē 
Vēja māte,  
latviešu tautasdziesma Valda Zilvera apdarē  
Mēs bijāmi trīs māsiņas,  
latviešu tautasdziesma 
Zaigas Lazdiņas-Radziņas apdarē 

Mārupes novada kultūras nama  
senioru sieviešu koris NOKTIRNE

Mākslinieciskā vadītāja Ilga Bērziņa, 
koncertmeistare Elīna Gaile

Daugaviņas maliņā,  
Romualds Jermaks, Marta Bārbale 
Dzied māsiņa tu pret mani,  
latviešu tautasdziesma Romualda Jermaka apdarē 
Aiz upītes jēri brēc,  
latviešu tautasdziesma Valda Breģa apdarē 



PLKST. 13.00 SIEVIEŠU KORI
Daugavpils Latviešu kultūras centra  

sieviešu koris RŪTA 
Mākslinieciskā vadītāja Maruta Veļičko, 

kormeistare Jolanta Boreiko,  
koncertmeistare Ilona Kuļa

Rūtoj, saule, rūtoj bite,  
latgaliešu tautasdziesma Jolantas Boreiko apdarē 
Moseņ, zeileit, viesti nesa,  
latgaliešu tautasdziesma Ilonas Rupaines apdarē 
Nāru dziesma, Emīls Dārziņš, Jānis Jaunsudrabiņš

Jelgavas 4. vidusskolas  
meiteņu koris SPĪGO

Mākslinieciskā vadītāja Līga Celma-Kursiete, 
diriģente Arta Jurgenovska,  

kormeistare Krista Lūsiņa,  
vokālie pedagogi Zane Stafecka un  

Līga Anševica

Nāru dziesma, Emīls Dārziņš, Jānis Jaunsudrabiņš 
Jūra, Jons Tamuļonis (Jonas Tamulionis),  
Jons Meks (Jonas Mekas) 
Rota dziesma, Veljo Tormiss (Veljo Tormis),  
latviešu tautasdziesmas apdare  
Līgas Celmas pārlikumā 

Latvijas Universitātes sieviešu koris BALTA 
Mākslinieciskā vadītāja Māra Marnauza, 

kormeistares Annija Elīna Dūzele,  
Inese Zālīte

Nāru dziesma, Emīls Dārziņš, Jānis Jaunsudrabiņš 
Kuka nukkuu tuutussasi, (Kas guļ tavā šūpulītī),  
Anna Mari Kehere (Anna-Mari Kähärä),   
Sirka Selja (Sirkka Selja)
Saulīt’ vēlu vakarāi,  
latviešu tautasdziesma Andra Sējāna apdarē 

Liepājas Universitātes  
sieviešu koris ATBALSS 

Mākslinieciskā vadītāja Ilze Valce,   
diriģente Olga Blauzde

Pieguļnieku meitas dzied,  
Uģis Prauliņš, latviešu tautas vārdi 
Ķekatu dziesma, Pēteris Vasks, tautasdziesmu vārdi 
Nāru dziesma, Emīls Dārziņš, Jānis Jaunsudrabiņš

Latvijas Universitātes  
sieviešu koris MINJONA

Mākslinieciskais vadītājs Romāns Vanags, 
kormeistares Evija Vanaga un Daira Jansone,  

koncertmeistare Ilze Dzērve

Nāru dziesma, Emīls Dārziņš, Jānis Jaunsudrabiņš
Illumina le tenebre, Džoana Šimko (Joan Szymko),  
Asīzes Francisks (Franciskus av Assisi)
Balta gāja sērdienīte,  
latviešu tautasdziesma Selgas Mences apdarē

VEF Kultūras pils 
sieviešu koris DZINTARS 

Mākslinieciskā vadītāja Aira Birziņa, 
kormeistare Madara Boka,  

vokālais pedagogs Aina Bajāre

Latgalē, Aldonis Kalniņš, Skaidrīte Kaldupe
Nāru dziesma, Emīls Dārziņš, Jānis Jaunsudrabiņš  
Mater amabilis (2. redakcija), Jēkabs Jančevskis  

Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra 
„Mazā ģilde” sieviešu koris AUSMA 

Mākslinieciskais vadītājs Jānis Zirnis, 
kormeistares Vita Grīnhofa un Dzintra Vīcupe

Nāru dziesma, Emīls Dārziņš, Jānis Jaunsudrabiņš 
Svētās meitas, Laura Jēkabsone, latviešu tautas dainas 
Nevienam es Rīgas nedodu, Selga Mence, Rainis  

Ventspils Kultūras centra  
sieviešu koris VENDA  

Diriģentes Anitra Niedre un Rudīte Tālberga, 
kormeistare Sandija Ziemele

Pret sauli pērkona kumeļi skrēja,  
Andris Kontauts, latviešu tautasdziesmas vārdi 
Nāru dziesma, Emīls Dārziņš, Jānis Jaunsudrabiņš 
Rikšiem, rikšiem,  
latviešu tautasdziesma Andra Dzenīša apdarē  

PLKST. 11.00 VĪRU KORI
Rīgas Tehniskās universitātes  

vīru koris GAUDEAMUS
Mākslinieciskais vadītājs Ivars Cinkuss, 

diriģenti Rihards Rudzītis un Jānis Ungurs, 
koncertmeistare Sarmīte Ārenta

Leelo, Marts Sārs (Mart Saar), tautasdziesmu vārdi 
Mirdzi kā zvaigzne, Emīls Dārziņš, Kārlis Jēkabsons 
Balāde par mazo viltus zemi,  
Uģis Prauliņš, Uldis Bērziņš 

Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra 
„Mazā ģilde” vīru kamerkoris  

FRA-CHO-RI
Mākslinieciskais vadītājs Andrejs Mūrnieks, 

diriģents Aivars Opincāns,  
kormeistars Kristaps Niedra,  

vokālais pedagogs Guntars Ruņģis

Mirdzi kā zvaigzne, Emīls Dārziņš, Kārlis Jēkabsons 
Gods Dievam augstībā, Jurjānu Andrejs 
Krīt vārdi, Andrejs Mūrnieks, Māris Melgalvs 

Latvijas Universitātes vīru koris DZIEDONIS 
Mākslinieciskais vadītājs Uldis Kokars,  

diriģents Einārs Verro,  
kormeistars Oskars Jeske,  

vokālais pedagogs Viesturs Jansons 

Bērīt’, manu kumeliņ’,  
latviešu tautasdziesma Valtera Kaminska apdarē
Mirdzi kā zvaigzne, Emīls Dārziņš, Kārlis Jēkabsons 
Litānija pērkonam, Veljo Tormiss (Veljo Tormis),  
Ains Kāleps (Ain Kaalep) 

Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra 
„Ritums” vīru koris TĒVZEME 

Mākslinieciskais vadītājs Tālivaldis Gulbis, 
diriģents Jānis Āboliņš,  

kormeistari Jānis Laucenieks, Kārlis Ostrovskis,  
vokālais pedagogs Jurģis Marcinkēvičs

Mirdzi kā zvaigzne, Emīls Dārziņš, Kārlis Jēkabsons 
Sniga sniegi, putināja, Aldonis Kalniņš, Ziedonis Purvs 
Apsegloju mellu kuili,  
latviešu tautasdziesmas Valtera Kaminska apdarē

Rēzeknes pilsētas vīru koris GRAIDI
Mākslinieciskais vadītājs Jānis Mežinskis, 

diriģents Edgars Kārklinieks,  
koncertmeistars Einārs Lipskis

Mirdzi kā zvaigzne, Emīls Dārziņš, Kārlis Jēkabsons 
Laudes de Saint Antoine de Padoue,  
(Dziedājumi svētajam Antonijam no Padujas) –  
O, Jesu (Ak, Jēzu) un O, proles (Ak, bērns),  
Fransiss Pulenks (Francis Poulenc) 
Ozolzīle, Valters Kaminskis, Viktors Līvzemnieks 

Daugavpils Latviešu kultūras centra  
vīru koris FORTE 

Mākslinieciskais vadītājs Jevgeņijs Ustinskovs

Mirdzi kā zvaigzne, Emīls Dārziņš, Kārlis Jēkabsons
Õzeiti munu,  
latgaliešu tautasdziesma Jevgeņija Ustinskova apdarē 
Brīvība, Ēriks Ešenvalds, Andrejs Eglītis 



 
Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra 

jauktais koris LAIKS 
Mākslinieciskā vadītāja Ilze Balode, 

kormeistari Laura Bluķe un Renārs Juzups, 
vokālie pedagogi Inese Romancāne un  

Krišs Pozemkovskis

Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
Spēlē, jel, spēlmani, Emilis Melngailis,
 latviešu tautasdziesma 
Jūras māte, jūras māte, valdi savas kalponīt’s,  
Andris Kontauts, latviešu tautasdziesma

Garkalnes novada  
jauktais koris PA SAULEI 

Mākslinieciskā vadītāja Marta Ozola, diriģenti 
Jānis Ozols un Margarita Dudčaka

Ziedu kompozīcija, Mārtiņš Brauns, Vilis Plūdons
Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
Rasa, Ēriks Ešenvalds, Rasa Maija Armale 

Aglonas bazilikas  
jauktais koris ASSUMPTA

Mākslinieciskā vadītāja Ieva Lazdāne, 
diriģente Inga Agloniete,  

kormeistare Gunta Putāne, 
vokālais pedagogs Jacinta Ciganoviča

Pa zvaigžņu ceļu, Pēteris Barisons, Plūdons 
Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
Svētais Tēvs Baltais, Aivars Broks, Anna Čivle 

Daugavpils Latviešu kultūras centra  
jauktais koris DAUGAVA 

Mākslinieciskais vadītājs Jevgeņijs Ustinskovs,
Solisti – Katažina Dudareva, Alisa May, 

Marija Truskovska, Līga Znutiņa

Puortecieju Daugaveņu,  
latgaliešu tautasdziesma Guntras Kuzminas apdarē 
Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
Ayug Ti Amianan,  
Fidels G. Kalalans, juniors (Fidel G. Calalang Jr.)

EMĪLA DĀRZIŅA JAUKTAIS KORIS  
Mākslinieciskā vadītāja Nora Kalniņa, 
kormeistars Raimonds Gulbis, vokālais 

pedagogs Inese Romancāne

Sit bungas, brīvība, Uģis Prauliņš, Guntars Godiņš
Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
Rivers of light (Gaismas upes),  
Ēriks Ešenvalds, Čārlzs Francis Hols (Charles Francis Hall),  
Fritjofs Nansens (Fridtjof Nansen) 

PLKST. 16.00 JAUKTIE KORI
Carnikavas jauktais koris VĒJA BALSS
Mākslinieciskais vadītājs Jurģis Cābulis, 

diriģents Matīss Pēteris Circenis,  
kormeistars Armands Zavadskis,  

vokālais pedagogs Katrīna Paula Felsberga

Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
Barons, Uldis Stabulnieks, Ojārs Vācietis
Atsalums, Jēkabs Jančevskis, Jēkaba Jančevska un 
latviešu tautasdziesmas teksts 

Latvijas Kultūras akadēmijas  
jauktais koris SŌLA 

Mākslinieciskais vadītājs Kaspars Ādamsons, 
diriģenti Laura Štoma un Artūrs Oskars Mitrevics,  

vokālais pedagogs Saiva Treide

Pie zemes tālās, (II daļa),  
Maija Einfelde, Aishils (Aischylos) 
Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
Ich bin der Welt abhanden gekommen,  
(Esmu zudis pasaulei),  
Gustavs Mālers (Gustav Mahler),  
arr. Klituss Gotvalds (Clytus Gottwald),  
Frīdrihs Rikerts, (Friedrich Rückert)

CĒSU PILS KORIS  
Diriģentes Marika Austruma un Evita Konuša 

Rožulauks, Emilis Melngailis, latviešu tautasdziesma
Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
Gaiši, gaiši uguns deg, Agneta Krilova-Bērziņa,  
latviešu tautasdziesmas vārdi

Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra 
„Mazā ģilde” jauniešu koris BALSIS 

Mākslinieciskais vadītājs Ints Teterovskis, 
diriģente Elīna Čipāne,  

vokālais pedagogs Nauris Indzers

Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
Leonardo dreams of his flying machine  
(Leonardo sapņo par savu lidošanas mašīnu),
Ēriks Vitekers (Eric Whitacre),  
Čārlzs Antonijs Silvestris (Charles Anthony Silvestri) 
Dziedot dzimu, dziedot augu,  
latviešu tautasdziesma Alfrēda Kalniņa apdarē

Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības 
koncertorganizācijas „Ave Sol”  

jauniešu koris KAMĒR...
Mākslinieciskais vadītājs Jānis Liepiņš,  

diriģents Aivis Greters,  
vokālie pedagogi Jolanta Strikaite-Lapiņa  

un Ansis Sauka

Song of Cherubim (Ķerubu dziesma),  
Kšištofs Pendereckis (Krzysztof Pendereck)
Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
Rainis. Blumbergs. Jāzeps..., Juris Karlsons, Rainis 



 
Babītes novada jauktais koris MASKA 

Mākslinieciskais vadītājs Jānis Ozols, 
kormeistare Laura Jēkabsone,  

vokālais pedagogs Eduards Vācietis

Pērkontēvs, Laura Jēkabsone, latviešu tautasdziesma
Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
Div’ dūjiņas gaisā skrēja, Laura Jēkabsone,  
latviešu tautasdziesma, Lidijas Kalcenavas dzeja 

Rīgas Stradiņa universitātes  
jauktais koris RĪGA 

Diriģentes Zane Zilberte un Evita Taranda, 
kormeistars Uģis Meņģelis

Crucem tuam adoramus, Domine,  
Pāvels Lukaševskis (Pawel Lukaszewski)  
Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
Mēness vokalīze, Vija Skuķe, latviešu tautasdziesmas vārdi

Jauktais koris VENTSPILS
Mākslinieciskais vadītājs Aigars Meri,  

diriģente Astra Plostniece,  
kormeistars Andris Pujāts, 

vokālais pedagogs Mārtiņš Zvīgulis

Zvirbuli, zvirbuli,  
latviešu tautasdziesma Andra Sējāna apdarē 
Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica
Saule pina vainadziņu,  
Selga Mence, latviešu tautasdziesma 

Rīgas Latviešu biedrības  
kamerkoris AUSTRUMS 

Mākslinieciskais vadītājs Ārijs Šķepasts, 
diriģenti Artūrs Švarcbahs, Kārlis Ostrovskis,

kormeistars Georgs Zujevs

Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
Be not afraid (Nebīsties),  
Knuts Nīsteds (Knut Nysted), Jesaja 41:10, 43:1
Atsalums, Jēkabs Jančevskis, Jēkaba Jančevska  
un latviešu tautasdziesmas teksts 

PLKST. 19.30 JAUKTIE KORI
Saulkrastu jauktais koris ANIMA

Diriģenti Kārlis Rūtentāls un Laura Leontjeva, 
vokālie pedagogi Vitālijs Stankevičs, Elīna Ose

Aģjoug  (Aģe), Uģis Prauliņš, Karls Pajusalu (Karl Pajusalu) 
Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
Ansanm Ansanm (Mēs dziedam visi kopā),  
Sidnijs Gijoms (Sydney Guillaume),  
Gabriels T. Gijoms (Gabriel T. Guillaume)  

Siguldas novada Kultūras centra  
jauktais koris ATVARS 

Mākslinieciskais vadītājs Jānis Baltiņš,  
diriģents Ilmārs Millers,  

koncertmeistare Mareta Beitika

Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
Vēja māt’,   
latviešu tautasdziesma Madaras Pētersones apdarē 
Skaisti dziedi, lakstīgala, 
latviešu tautasdziesma Ārija Šķepasta apdarē

Rīgas Tehniskās universitātes  
jauktais koris VIVERE  

Mākslinieciskais vadītājs Gints Ceplenieks, 
diriģente Anna Amanda Stolere,  

kormeistars Rihards Lapiņš 

Kalējs kala debesīs,  
Selga Mence, latviešu tautasdziesmas vārdi
Rotāšana, Vitauts Miškinis (Vytautas Miškinis),  
latviešu tautasdziesmas vārdi
Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica

Latvijas Universitātes  
Fizikas un matemātikas fakultātes  

jauktais koris AURA 
Mākslinieciskais vadītājs Edgars Vītols, 

kormeistars Emīls Rusovs,  
vokālais pedagogs Inga Lisovska

Barons, Uldis Stabulnieks, Ojārs Vācietis 
Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
Ai, nama māmiņa,  
latviešu tautasdziesma Andreja Jansona apdarē

JASMĪNAS KORIS 
Mākslinieciskā vadītāja 

Agita Ikauniece-Rimšēviča,  
diriģenti Ferijs Millers un Francis Upaciers, 

vokālais pedagogs Viktorija Pakalniece

Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
A drop in the Ocean (Piliens okeānā),  
Ēriks Ešenvalds, Asīzes sv. Franciska lūgšana, 
Mātes Terēzes vārdi 
Nader My God By U (Nearer My God to Thee/  
Tuvāk pie Dieva), Džeims Stīvens (James Stevens),
Andrē van der Merve (André van der Merwe) aranžējumā

Latvijas Universitātes  
jauktais koris JUVENTUS  

Mākslinieciskais vadītājs Valdis Tomsons, 
diriģents Vilhelms Vācietis,  

vokālais pedagogs Inga Lisovska

Tavas saknes tavā zemē, Pēteris Plakidis, Vizma Belševica 
No debesīm, Andris Dzenītis, Gundega Šmite 
Un pret savas tautas dziesmu,  
Jānis Ķirsis, Imants Ziedonis

Plkst. 22.00 Postfolkloras grupa RIKŠI

Plkst. 23.00 Rezultātu paziņošana un laureātu apbalvošana



ŽŪRIJAS KOMISIJA

LIETUVA

VACLOVS AUGUSTINS 
Vaclovas Augustinas  

(1959)

Komponists, diriģents un pedagogs. Kopš 1992. gada ir kora „Jauna 
mūzika” diriģents un mākslinieciskais vadītājs. Pieredzējis starptautisku 
kora konkursu žūrijas eksperts un meistarkursu pasniedzējs, kā arī Lietuvas 
Mūzikas un teātra akadēmijas profesors un Kompozīcijas katedras 
vadītājs. V. Augustina darbi regulāri tiek atskaņoti Lietuvā un ārpus tās 
dažādos festivālos, koncertos un koru konkursos. 2010. gadā apbalvots 
ar prestižo Lietuvas Nacionālo Mākslas un Kultūras balvu.

IGAUNIJA

 
RISTO JOSTS  

Risto Joost  
(1980)

Kopš 2009. gada Igaunijas Nacionālās operas viesdiriģents, kopš 
2013. gada – Tallinas kamerorķestra galvenais diriģents, kopš 2015. 
gada – MDR Leipcigas Radio kora mākslinieciskais vadītājs un kopš 
2016. gada – Tallinas Filharmoniskās biedrības un Birgitas festivāla 
mākslinieciskais vadītājs. 2015. gadā Nikolaja Maļko diriģentu konkursa  
un 2012. gadā Jormas Panulas diriģentu konkursa  laureāts. 2011. gadā 
diriģents ieguvis Igaunijas Republikas Jaunās kultūras personības balvu, 
bet 2016. gadā saņēmis Igaunijas Kultūrkapitāla fonda Mūzikas balvu par 
māksliniecisko darbību Igaunijā un ārzemēs.

SOMIJA

 
KARI TURUNENS

 Kari Turunen 
(1962)

No 2001. līdz 2011. gadam pasniedza kordiriģēšanu Tamperes Lietišķo 
zinātņu universitātes Mūzikas skolā, regulāri darbojas kā kora kursu 
pasniedzējs, konkursu žūrijas komisiju loceklis un praktiķis. Kari Turunens 
ir arī Somijas Koru māksliniecisko vadītāju asociācijas priekšsēdētājs. 
Muzikālo izglītību ieguvis Helsinku Universitātē un Sibēliusa Akadēmijā, 
kur studējis kordiriģēšanu pie Mati Hieki (Matti Hyökki). 2008. gadā 
saņēmis Somijas Gada kordiriģenta goda nosaukumu.

 LATVIJA

MĀRTIŅŠ OZOLIŅŠ
 (1974)

Kopš 2013. gada  Latvijas Nacionālās operas un baleta galvenais diriģents. 
Absolvējis Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas Kordiriģēšanas 
nodaļu pie profesora  Edgara Račevska, kā arī  profesora  Imanta 
Rešņa simfoniskā orķestra diriģēšanas klasi. Papildinājis profesionālo 
meistarību pie Helmuta Rillinga (Helmuth Rilling), Gintara Rinkēviča 
(Gintaras Rinkevičius) un Vasilija Sinaiska. Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas 
akadēmijas Orķestra diriģēšanas katedras vadītājs kopš 2010.  gada. 
Prestižā Jormas Panulas IV starptautiskā diriģentu konkursa, kā arī vairāku 
citu starptautisku konkursu laureāts.

SIGVARDS KĻAVA
 (1962)

Latvijas Radio kora mākslinieciskais vadītājs kopš 1992. gada. Viņa 
mērķtiecīgā darba rezultātā Latvijas Radio koris izveidojies par starptautiski 
pazīstamu, vokāli spilgtu vienību, kuru vēlas dzirdēt prestižākie festivāli un 
aicina sadarboties izcilākie pasaules mūziķi. Studējis diriģēšanu Jāzepa 
Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijā, Štutgartes Baha akadēmijā, Oregonas 
Baha festivāla meistarklasēs un Sanktpēterburgas konservatorijā. Kopš 
2000. gada Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas Kordiriģēšanas 
nodaļas profesors.

SELGA MENCE 
 (1953)

Kopš 1985. gada Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas Kompo-
zīcijas katedras docētāja, profesore, Kompozīcijas katedras vadītāja.  
Komponiste strādājusi visdažādākajos žanros, bet visspilgtāk Selgas 
Mences vārds iemirdzas saiknē ar kormūziku. Viņas skaņdarbi skanē-
juši daudzos Dziesmu svētkos, Pasaules koru olimpiādēs un festivālos. 
Izpildot komponistes skaņdarbus, daudzi kori guvuši uzvaras starptau-
tiskos konkursos.

 
UĢIS PRAULIŅŠ  

(1957)

Komponists un mūziķis, kas darbojas gan akadēmiskās, gan neakadēmiskās 
mūzikas laukā. U.Prauliņa mūzika atskaņota ne tikai Latvijā, bet daudzās 
Eiropas valstīs, Japānā, ASV, Kanādā un Austrālijā. „Rīgas mesa” (Missa 
Rigensis) ir iekļauta vairāku pazīstamu pasaules koru repertuārā. 2012. gadā 
ziemeļvalstu komponistu laikmetīgās kormūzikas albums The Nightingale, 
kurā iekļauts Uģa Prauliņa  darbs  „Lakstīgala”  korim un blokflautām, 
saņēmis Vācijas Fonoakadēmijas balvu Echo Klassik kategorijā  „Gada 
pasaules pirmizrādes ieraksts”.



dziesmusvetki.lv
facebook.com/dziesmusvetki

instagram.com/dziesmusvetki

twitter.com/dziesmusvetki

draugiem.lv/dziesmusvetki

youtube.com/dziesmusvetki

Pārzinis: Latvijas Nacionālais kultūras centrs, Pils laukums 4, 
Rīga, LV-1365,  Tālr.: (+371) 67228985, E-pasts: iesniegumi@lnkc.gov.lv.

Papildus informācija: www.dziesmusvetki.lv

Pasākumā plašsaziņas līdzekļi darbojas saskaņā ar to profesionālo darbību 
regulējošajiem likumiem un ir atzīstami par patstāvīgiem pārziņiem.

Pasākuma norise tiks fiksēta audio, audiovizuālā un fotogrāfiju 
veidā, pamatojoties uz Dziesmu un deju svētku likumu un leģitīmu 
interesi, ar nolūku popularizēt svētkus, atspoguļot to norisi, 
veidojot nemateriālās kultūras mantojumu. Iegūtais materiāls 
neierobežotu laiku tiks saglabāts un publiskots iepriekš 
norādītajam nolūkam.

Svētkus 
rīko:

Svētku
lieldraugi:

Svētkus
atbalsta:

Produktu un
pakalpojumu
partneri:

Sabiedriskie
mediji:

Stratēģiskais
partneris:


